

مردم حرمت دارند

منوچهر حبیبی



بررسی صلاحیت وزیران از بعد از برگزاری مراسم تحلیف آغاز شد و از روز دوشنبه ۲۱ تا روز پنج شنبه ۲۴ مرداد ماه و ساعات پایانی آن روز ادامه یافت



بر اساس گزارش‌ها پیش از ۱۴۸ نماینده در راستای موافقت با کابینه، کاندیدای دفاع از وزیران پیشنهادی شدند و تنها ۱۸ تن از نمایندگان در مخالفت از کابینه ثبت نام کردند. شاید نسبت متناسبی نبود اما در عمل آن چه انجام شد حکایت از قدرت نمایی کسانی داشت که به قصد مقابله و مخالفت با دولت یازدهم عزمشان را جزم کرده بودند. درست است که ۱۵ تن از این ۱۸ کاندیدای وزرات رای اعتماد گرفتند، درست است که فضا برای سخن گفتن و نظر دادن درباره‌ی ویژگی و صلاحیت افرادی این ۴ روز در مجلس باز تر بود اما آن چه شاید موجب گله و شکوه گردیده است، نه در صلاحیت ۳ تن از وزیران پیشنهادی دکتر حسن روحانی رییس جمهور بود نه فرصت کم و نا کافی وزرای پیشنهادی برای دفاع از خود، بلکه شیوه و عملکرد خود نمایندگان و عدم توجه و بی دقتی به آن چه در مجلس می گذشت است. اولین مشکلی که در این جلسات به چشم می آمد تعداد نمایندگان در جلسات مجلس بود. گاه به نظر می آمد بیش از ۵۰ کرسی مجلس خالی بود از همین تعداد نیز عده ای توان نشستن روی صندلی خود را هم نداشتند و چندین بار ریاست مجلس از آنان تقاضای می کرد و می خواست که سر جای خود بنشینند حال با این بی نظمی ها چطور ۲۸۴ تن از ۲۹۰ نماینده آرا خود را به صندوق ویژه وزیران ریخته اند، خود معماست! واقعا با چه شناختی برخی از نمایندگان غائب به وزیران پیشنهادی رای اعتماد و یا عدم اعتماد داده اند؟ نکته بعد شیوه بیان و طرز برخورد برخی نمایندگان به هنگام سخنرانی پشت تریبون مجلس بود. به راستی کسانی که رعایت اخلاق و حرمت مردم و شئونات را نمی کنند چطور می توانند خود را منادی و محافظان فرهنگ

در کشورهایی که دارای مجلس هستند و معرفت معرفی کنند. گاه در مقایسه وزیر پیشنهادی که مورد تاخت و تاز بعد از معرفی کابینه از سوی رییس جمهور، پارلمان (مجلس) صلاحیت و شایستگی وزیران را بررسی می کند تا افرادی که در سمت وزیر مشغول کار می شوند در راستای حفظ منافع ملی و پیشبرد برنامه های دولت و رضایت مردم انجام وظیفه کنند. خوب در کشور ما نیز تاکنون رسم بر این بوده که به محض معرفی اعضای کابینه این روند صورت می گرفته است. بر این اساس کار وزیران توسط رییس جمهور قانونی و برگزیده ی مردم معرفی شده اند و باید مورد عزت و احترام قرار گیرند و حداقل با احترام عدم صلاحیت شان ابلاغ و اعلام گردد. واقعا جای بسی تاسف و نگرانی است که مجلس به محلی برای تسویه حساب های سیاسی برخی گروه های اصولگرا تبدیل شده است. بدون شک هیچ کس انتظار و توقع ندارد که همه ی افرادی که برای وزارت معرفی می شوند از نظر توان اجرایی و شناخت و سابقه ی کاری و یا مدرک دانشگاهی مناسب باشند. بیشتر مردم نگران آنند که شایسته سالاری لحاظ نشود. مثلا مهندس کشتیرانی به جای مهندس عمران و راه سازی وزیر راه و شهر سازی نشود. حال آن که برخی از نمایندگان هر جا خواستند و هر چه را صلاح حزب و گروه و مصالح جناحی خویش می دیدند را ملاک و معیار و مبنای سخنرانی و مخالفت خویش قرار می دادند. به هر حال طی هفته ای که گذشت بسیار درباره آن چه در مدت بررسی صلاحیت وزیران در مجلس رخ داد را اصحاب قلم و اهالی رسانه ها مورد نقد و بررسی و بازبینی قرار دادند اما چه خوبست وقتی نماینده ای می گوید سیاسی کاری نکنید خودش در عمل دست به این کار زند. ای کاش برخی به کابینه ی فرا جناحی واقعا باور داشتند و می



فهمیدند فرا جناحی بودن به معنای در اختیار یک گروه و جناح خاص قرار داشتند نیست. ای کاش برخی از نمایندگان می دانستند که کلمات و بیاناتشان موجب آزار رای دهندگان و مردم حوزه انتخابیه شان گردیده و می شود ای کاش برخی از نمایندگان به جای حمایت و مخالفت های جهت دار و آینده نگری برای انتخابات سال ۹۴ (مجلس دهم) به فکر آینده دانش آموزان، دانشجویان، جوانان، فرهیختگان و ورزشکاران و همه ای اقتدار مردم از زن و مرد و پیر و جوان بودند و مصالح و منافع آنان و کشور را در نظر می گرفتند و این چنین با رفتار ناشایست و غیر مسئولانه مردم را نا امید نمی کردند.

چگونه دولت غاصب اسرائیل

تشکیل شد

دکتر احمد شیرزادی عضو هیئت علمی و مدیر گروه ریاضی دانشگاه خلیج فارس بوشهر



حدود ۲۵۰۰ سال قبل از میلاد مسیح چند قبیله عربی به منطقه فعلی فلسطین مهاجرت کرده و اقامت نمودند که بعدا به اسم «کنعانیون» نامیده شدند و تا حدود ۱۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح یعنی حدود ۱۵۰۰ سال در آنجا زندگی می کردند. به همین مناسبت فلسطین را «سرزمین کنعان» می نامیدند. نام فلسطین به مناسبت یکی از قبائل کریتی که تقریبا دوازده قرن قبل از میلاد مسیح در سواحل مدیترانه میان «یافا» و «غزه» رحل اقامت افکنده بودند و بعدا به نام فلسطینیون معروف شدند به این سرزمین داده شده است. تقریبا ۱۸۰۰ سال قبل از میلاد مسیح، حضرت ابراهیم به «سرزمین کنعان» مهاجرت فرمودند و در همین جا حضرت اسحاق متولد شد و از اسحاق حضرت یعقوب (اسرائیل) به دنیا آمد و یهود را به جهت انتساب به حضرت یعقوب بنی اسرائیل می نامند. داستان حضرت یوسف و مهاجرت حضرت یعقوب و فرزندانشان به مصر نیز بر همگان معلوم است. اگر چه حضرت داوود و حضرت سلیمان توانستند در فلسطین حکومت یکپارچه تشکیل دهند، اما امواج غریب هم قبل از اسلام و هم بعد از اسلام در فلسطین پشت سر هم جریان داشته و مخصوصا چهارده قرن بعد از فتح اسلامی تاروکی که این منطقه به دست انگلستان افتاد برای تثبیت عربی بودن این منطقه کافی است و این بی اساسی ادعای صهیونیستها را در مورد اینکه فلسطین از نظر تاریخی یک منطقه یهودی است روشن می کند.

پس از آغاز جنگ جهانی اول و رسیدن انگلستان به مرز فلسطین، جمعی از رهبران یهود که در انگلستان نفوذ کلام داشتند با مقامات انگلیس وارد مذاکره شده و خواستار تشکیل یک دولت یهودی در فلسطین تحت نظارت انگلستان شدند. در روز دوم نوامبر ۱۹۱۷ «بalfour» وزیر خارجه وقت انگلستان به یکی از رهبران یهود قوئل همکاری جهت تشکیل «وطن ملی یهود» در فلسطین را داد. در این زمان یهودیان حدود هفت درصد و اعراب نود و سه درصد جمعیت فلسطین را تشکیل می دادند. بالاخره در سال ۱۹۴۷ لایحه قوانین سرپرستی فلسطین که توسط دولت انگلستان آماده شده بود در جامعه ملل تصویب شد. در این کفالت نامه دولت سرپرست فلسطین موظف گردیده زمینه را جهت تشکیل «وطن ملی یهود» فراهم کند، آژانس یهود را به رسمیت بشناسد، جمعیت صهیونیسم را حزب موافق دولت بداند و زمینه هجرت یهودیان را به فلسطین فراهم کند. بعلاوه زبانهای انگلیسی، عربی و عبری زبان رسمی باشد. در این کفالتنامه از اعراب که بالغ بر نود درصد جمعیت اصیل فلسطین بوده اند با صراحت اسمی برده نشده و فقط با لفظ طوائف غیر یهودی به آن اشاره شده است.

دوران «سویل» اولین رئیس حکومت سرپرستی را می توان آغاز یهودی کردن فلسطین نامید که در اس هر قسمت اداری و پستهای دولتی که نفر یهودی و یا انگلیسی قرار داد معارف و فرهنگ یهود را استقلال داد و تحت اداره و نظارت صهیونیسم در آورد. در عوض فرهنگ و معارف عرب تحت سلطه و اداره یک انگلیسی بود روی پوله‌ها و تمبرها به عنوان ترجمه کلمه «فلسطین» عبارت «سرزمین اسرائیل» به زبان عبری نوشته شد.

برای اینکه یهود هر چه زودتر حاکم اکثریت جمعیت در فلسطین شوند مرزهای فلسطین به روی یهودیان دنیا باز شد و گرفتن شناسنامه برای فرزندان عرب روزه روز سخت تر گردید. به منظور تضعیف کشاورزان عرب، از صادر کردن محصولات آنها جلوگیری به عمل آمد تا در اثر فراوانی محصولات قیمت آنها پایین بیاید و کشاورزان از عهده مخارج و مالیات سنگین بر نیایند و به ناچار ملک خود را به معرض فروش گذاشته و به چنگال یهودیان بیفتند. در مقابل برای حمایت از یهودیان بر واردات اجناسی که توسط یهودیان تولید می شد گمرکهای سنگین بسته می شد و مواد اولیه مورد نیاز آنها از گمرک معاف می شدند.

از مجموع تحقیقات بر می آید که تا یهود اقلیت ضعیف و غیر قابل توجهی داشته، اعراب با آنها سر جنگی نداشته اند، اما از روزی که اعراب احساس کردند قدرت

خاصیت های خیار

فکرش را بکنید اگر خیار نبود سالاد شیرازی هم نبود و اگر سالاد شیرازی نبود لوبیا پلو و کلی از غذاهای خوشمزه دیگر هم صفایی نداشتند. بعد از گوجه فرنگی، کلم و پیاز، خیار یکی از اصلی ترین سبزیجات است که در سرتاسر جهان کشت می شود. این میوه سبزی سرشار از مواد مغذی مختلف مانند لیگنان ها و فلاونوئیدها می باشد. این ترکیبات خواص آنتی اکسیدانی، ضد التهابی و ضدسرطانی دارند.

خواص ضد التهابی: خیار حاوی آنتی اکسیدان های زیادی از جمله ویتامین C ، بتاکاروتن، منگنز و کلی آنتی اکسیدان دیگر مانند کرسنتین، آبی زین، لو توتولین و غیره می باشد. این آنتی اکسیدان ها قاتل رادیکال های آزاد شوم بوده و همچنین ضد التهاب هستند.

خواص ضدسرطانی: پژوهش های صورت گرفته درخصوص خواص ضدسرطانی خیار هنوز در مراحل اولیه قرار دارد اما با این حال بهتر است بدانید که محققان ابراز امیدواری کرده اند بتوانند از ترکیبات موجود در خیار به نام «کوکوربیتاسین ها» داروهای ضدسرطانی بسازند. محققان معتقدند که این ترکیبات می توانند جلوی ظهور و رشد سلول های سرطانی را بگیرند. از این گذشته این میوه سبزی حاوی مواد مغذی ضدسرطان دیگری به نام لیگنان ها هم می باشد. اگر می خواهید سرطان سینه، سرطان رخم، سرطان تخمدان و سرطان پروستات از شما دور باشد خیار بیشتری میل کنید.

پوست و مو: خیار سرشار از آب است و مصرف آن برای شفافیت پوستان موثر است. اگر پوست خیار را دوست ندارید آن را دور نریزید و بدانید که پوست آن برای تسکین خارش پوست و آفتاب سوختگی مفید است. اگر می بینید که چشم هایتان پف کرده، زیر چشم هایتان گود رفته یا سیاه شده است خیار را دریابید چون خواص ضد التهابی آن برای رفع این قبیل مشکلات کار ساز است. سیلیسیم و گوگرد موجود در خیار به رشد سریع تر موها کمک می کند. برای این که بیشتر از خواص این سبزی بهره مند شوید آب آن را با آب هویج یا آب اسفناج مخلوط کنید. **مقابله با بوی بد دهان:** یک حلقه خیار را به سقف دهانتان چسبانده و به مدت سی ثانیه با زبانتان نگه دارید. ترکیبات فیتوشیمیک موجود در این سبزی با بکتری های دهان را که باعث بوی بدن می شوند خنثی می کند. آب خیار هم برای افرادی که از مشکلات مربوط به لثه و دندان ها رنج می برند مفید است. خیار منبع فوق العاده فیبرهای غذایی است که این فیبرها هم برای حفظ سلامت دهان و دندان موثر است. **لاغری و هضم غذا:** خیار کم کالری و در عین حال سرشار از آب است. برای همین هم برای افرادی که قصد لاغری دارند بسیار مفید است. میزان بالای آب و فیبرهای غذایی موجود در خیار باعث می شود که بدننات از شر سموم موجود در سیستم گوارشی خلاص شود و هضم غذا هم با راحتی بیشتری صورت بگیرد. اگر دچار یبوست هستید توصیه می کنیم که هر روز خیار میل کنید. به خاطر این که مصرف منظم خیار یک درمان طبیعی برای یبوست محسوب می شود.

درمان دیابت: آب خیار حاوی هورمونی است که سلول های پانکراس برای تولید انسولین به آن نیاز دارند. انسولین نیز برای بیماران دیابتی مفید است. محققان به این نتیجه رسیدند که یکی از ترکیبات خیار به نام استرول می تواند به کاهش کلسترول بالا کمک کند. از این گذشته این سبزی حاوی میزان زیادی بتاسیم، منیزیم و فیبر است. حتماً می دانید که فیبرهای غذایی برای تنظیم فشار خون بالا بسیار مفید است.

سلامت مفاصل: خیار یکی از منابع سیلیس است که برای سلامت مفاصل بسیار مفید است. از این گذشته خیار سرشار از ویتامین های A، B1، B6، C و ویتامین D، اسید فولیک، کلسیم، منیزیم و بتاسیم می باشد. ترکیب آب خیار با آب هویج برای تسکین نقرس و دردهای آرتریتی مفید است به خاطر اینکه میزان اسید اوریک را کاهش می دهد.

حفظ سلامت ناخن ها: اگر ناخن های دست و پاهایتان زود می شکنند باید بدانید که میزان بالای سیلیس موجود در خیار مانع از سستی و شکنندگی ناخن ها می شود. خواص ادراک آوری خیار حاوی حدود ۹۰ درصد آب است و برای همین هم مانند یک دیورتیک طبیعی عمل می کند یعنی اینکه ادراک آور است. برای همین هم از طریق ادراک ضعیبات بدن را دفع می کند. مصرف منظم خیار برای دفع سنگ کلیه نیز مفید است.

لیست مراکز جدید التاسیس مورد نیاز اداره کل بهزیستی فارس تا پایان سال ۱۳۹۲

اداره کل بهزیستی استان فارس در راستای اجرای آیین نامه داخلی ماده ۲۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوبه ۲۷/۱۱/۸۰ مجلس شورای اسلامی، به منظور کاهش حجم و تصدی گری دولت در ارایه خدمات بهزیستی از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت تأسیس مراکز مشروحه ذیل دعوت به همکاری می نماید.

لذا متقاضیان که واجد شرایط آیین نامه های تخصصی سازمان بهزیستی می باشند می توانند از تاریخ انتشار این فراخوان تا پایان شهریورماه سال ۱۳۹۲ جهت کسب اطلاعات بیشتر، ثبت نام و یا تحویل مدارک لازم به اداره بهزیستی شهرستان مورد تقاضا مراجعه نمایند.

ردیف	نام شهرستان	معاونت امور اجتماعی										معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی، مشارکت های مردمی و اشتغال	جمع کل				
		مهد کودک	روسا مهد	کلینیک	مددکار اجتماعی	شبهه روزی	کودکان بی سرپرست (خانه کودک)	گروه های همیار	مرکز سلامت روان معطلی (مطبخ دو)	مرکز خدمات روان شناختی (مطبخ سه)	مرکز مشاوره تخصصی (مطبخ سه)			مرکز درمان و باز توانی اعتماد	مرکز سرپای یا بستری، مراکز اقامتی میان مدت	پیشگیری	مرکز ز اعتیاد
۱	آباده	۳	۱	۱					۱	۱	۱	۱۳					
۲	ارسجان	۱	۲	۱					۱	۱	۱	۱۴					
۳	استهبان	۳	۱۱						۱	۱	۱	۱۳					
۴	انگیز	۶	۴						۱	۱	۱	۱۳					
۵	بوانات	۱	۱									۱۴					
۶	پارسیان	۱	۱									۱۳					
۷	چهرم	۳	۲						۱	۱	۱	۱۷					
۸	خرم بید	۲	۴						۱	۱	۱	۱۳					
۹	خنج	۱	۵									۱۲					
۱۰	داراب	۲	۵						۱	۱	۱	۱۴					
۱۱	زین دشت	۴	۴									۱۴					
۱۲	سیدان	۱	۶						۱	۱	۱	۱۵					
۱۳	سورستان	۴	۴									۱۴					
۱۴	شیراز	۱۰۰	۲۰	۳	۲				۴	۴	۳	۲۷					
۱۵	فسا	۱	۱						۱	۱	۱	۱۷					
۱۶	فیروز آباد	۶	۵									۱۴					
۱۷	فراشبند	۲	۲									۱۴					
۱۸	فیروزکوه	۲	۲						۱	۱	۱	۱۴					
۱۹	گراش	۲	۲									۱۴					
۲۰	گازرون	۷	۱۰						۱	۱	۱	۱۶					
۲۱	لازمجان	۴	۶						۲	۲	۱	۲۰					
۲۲	لامرد	۲	۲						۱	۱	۱	۱۴					
۲۳	سهر	۳	۵						۲	۲	۱	۱۵					
۲۴	مروندشت	۵	۱۰									۲۰					
۲۵	مستوفی	۲	۵									۱۷					
۲۶	نی ویز	۴	۵						۱	۱	۱	۱۴					
	جمع کل	۱۸۲	۱۴۹	۲۲	۳				۱۸	۲۳	۲۳	۴۱۱					

اداره کل بهزیستی استان فارس - دبیرخانه کمیسیون ماده ۲۶ استان